香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1486）

C CHENG HOLDINGS LIMITED
思城控股有限公司

完成有關收購目標公司全部已發行股本
60%的須予披露交易

謹此提述思城控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年八月十二日之公告（「公
告」），內容有關收購目標公司已發行股本60.0%。除文義另有界定外，本公告所用詞
彙與公告所使用者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購契據項下之先決條件已獲達成，認購事項已於二零二零年八月
十七日完成。

完成後，目標公司由買方A、買方B、賣方A及賣方B分別擁有60.0%、20.0%、約12.7%

及約7.3%權益。因此，本公司透過其間接非全資附屬公司（即買方A）擁有目標公司全
部股權60.0%。目標公司亦成為本公司的間接非全資附屬公司，而其業績將綜合計入
本集團的財務報表。

承董事會命
思城控股有限公司
主席兼執行董事

梁鵬程

香港，二零二零年八月十七日

於本公告日期，執行董事為梁鵬程先生、劉桂生先生、符展成先生、王君友先生、劉勇
先生及馬桂霖先生；以及獨立非執行董事為盧偉雄先生、余熾鏗先生及蘇玲女士。